



ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Ямало-Ненецкого автономного округа «О гербе Ямало-Ненецкого автономного округа»

Принят Законодательным Собранием
Ямало-Ненецкого автономного округа
26 мая 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Ямало-Ненецкого автономного округа от 13 октября 2003 года № 41-ЗАО «О гербе Ямало-Ненецкого автономного округа» (Красный Север, 2003, 19 ноября, спецвыпуск № 41 – 42; 2008, 04 июля, спецвыпуск № 74 – 75; 2009, 11 июня, спецвыпуск № 63/2; 2010, 27 марта, спецвыпуск № 33; 2010, 31 марта, спецвыпуск № 35; 2010, 26 мая, спецвыпуск № 60; 2011, 01 июля, спецвыпуск № 38; 2012, 11 декабря, спецвыпуск № 103; 2013, 23 апреля, спецвыпуск № 20; 2013, 30 октября, спецвыпуск № 69; 2014, 05 июня, спецвыпуск № 34/1; 2014, 15 июля, спецвыпуск № 45; 2014, 10 декабря, спецвыпуск № 88; Ведомости Государственной Думы Ямало-Ненецкого автономного округа, 2003, сентябрь, № 7/1; 2008, июнь, № 5-1; Ведомости Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, 2009, май, № 4; 2010, февраль – апрель, № 2; 2010, апрель – май, № 4; 2011, июнь, № 5; 2012, ноябрь, № 9-3; 2013, апрель, № 3; 2013, октябрь, № 8; 2014, май, № 4-2; 2014, июнь, № 5; 2014, ноябрь, № 8-1) следующие изменения:

1) в части 4 статьи 2 слова «государственного учреждения» заменить словами «государственного бюджетного учреждения автономного округа»;

2) в статье 5:

а) часть 3 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9) территориальных избирательных комиссий.»;

б) часть 4 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) территориальных избирательных комиссий.»;

в) в части 7:

в пункте 4 слова «работающих на постоянной профессиональной основе» заменить словами «осуществляющих полномочия на профессиональной постоянной основе»;

в пункте 5 слово «служебных» исключить;

в пункте 6 слова «на служебных удостоверениях» заменить словами «на удостоверениях, служебных удостоверениях»;

г) в части 10 слово «Губернатором» заменить словами «постановлением Губернатора»;

3) в статье 8 слово «Губернатором» заменить словами «постановлением Губернатора».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

г. Салехард
06 июня 2016 года
№ 37-ЗАО



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2016 года

№ 408

г. Салехард

О Законе Ямало-Ненецкого автономного округа «О внесении изменений в статью 5 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа «О гербе Ямало-Ненецкого автономного округа»

Законодательное Собрание Ямало-Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Ямало-Ненецкого автономного округа «О внесении изменения в Закон Ямало-Ненецкого автономного округа «О гербе Ямало-Ненецкого автономного округа».
2. Направить указанный Закон Губернатору Ямало-Ненецкого автономного округа для обнародования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного округа



С.М. Ямкин